
 

 

UCHWAŁA NR LV/404/2024 

RADY MIASTA SŁUPCY 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2024 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) art. 211, art. 212 , art. 219 ust. 1 i 3 oraz art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)1)  Rada Miasta Słupcy uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr LII/380/2023 Rady Miasta Słupcy z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2024  zmienionej zarządzeniem Burmistrza Miasta Słupcy Nr 11/2024 z dnia 15 stycznia 

2024 r., zarządzeniem Burmistrza Miasta Słupcy Nr 23/2024 z dnia 31 stycznia 2024 r. i zarządzeniem 

Burmistrza Miasta Słupcy Nr 27/2024 z dnia 12 lutego 2024 r., uchwałą Nr LIV/398/2024 Rady Miasta Słupcy 

z dnia 29 lutego 2024 r.,  zarządzeniem Nr 32/2024 Burmistrza Miasta Słupcy z dnia 5 marca 2024 r.,  

zarządzeniem Nr 36/2024 Burmistrza Miasta Słupcy z dnia 18 marca 2024 r., zarządzeniem Nr 41/2024 

Burmistrza Miasta Słupcy z dnia 28 marca 2024 r. i zarządzeniem Nr 43/2024 Burmistrza Miasta Słupcy z dnia 

8 kwietnia 2024 r.,wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1.711.280,02 zł tj. do kwoty 84.305.133,80 zł 

w tym: 

pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 550.397,63 zł tj. do kwoty 72.214.047,61 zł, 

pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 1.160.882,39 zł tj. do kwoty 12.091.086,19 zł, 

2) w § 1 ust. 2  pkt 4 uchwały zwiększa się środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. o kwotę 1.160.882,39 zł do kwoty 1.506.795,10 zł, 

3) w § 2 ust.1 uchwały zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.711.280,02 zł, tj. do kwoty 93.027.493,10 zł 

w tym:  

pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 340.860,63 zł tj. do kwoty 74.224.211,74 zł, 

pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1.370.419,39 zł tj. do kwoty 18.803.281,36 zł,  

4) dodaje się w § 2 ust. 3 uchwały dodaje się pkt 4 w brzmieniu „4) wydatki na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r.  w kwocie 1.451.103,39 zł zgodnie z załącznikiem Nr 14", 

5) w § 7 pkt 1 uchwały zwiększa się dotacje dla jednostek należących do sektora finansów publicznych 

o kwotę 334.000 zł tj. do kwoty 3.865.771 zł, 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej  ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 

poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 maja 2024 r.

Poz. 4956



6) w § 7 pkt 2 uchwały zwiększa się dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych 

o kwotę 30.791 zł tj. do kwoty 7.733.369 zł, 

7) w tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej określającej dochody budżetu gminy wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały, 

8) w tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej określającej wydatki budżetu gminy wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały, 

9) w tabeli Nr 2a „Wykaz zadań majątkowych na rok 2024” zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 

1.370.419,39 zł i tak: 

A. w pkt 1. Wydatki inwestycyjne zwiększa się o kwotę 920.628,39 zł w tym:  

I.   w dziale 600 Transport i łączność: 

a) w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne: 

- pkt 3 zadanie pn. „Przebudowa ulicy 3- Maja” zmniejsza się o kwotę 622.000 zł tj. do kwoty 

2.833.000 zł, 

II.   w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

a) w rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód: 

- dodaje się pkt 1 zadanie pn.„Budowa sieci wodociągowej w ulicy Słomczyckiej w mieście Słupca” 

w kwocie 21.525 zł, 

b) w rozdziale 90095 Pozostała działalność: 

- dodaje się pkt 2 zadanie pn.„Kompleksowa termomodernizacja budynku użyteczności publicznej przy 

ul. Armii Krajowej 27 w Słupcy I etap” w kwocie 1.451.103,39 zł, 

II.   w dziale 926 Kultura fizyczna: 

a) w rozdziale 92601 Obiekty sportowe: 

- pkt 1 zadanie pn.„Modernizacja dachu hali sportowej w Słupcy” zwiększa się o kwotę 70.000 zł tj. do 

kwoty 732.400 zł, 

B. w pkt 2. Zakupy inwestycyjne zwiększa się o kwotę 85.000 zł w tym:  

I.   w dziale 750 Administracja publiczna: 

a) w rozdziale 75023 Urzędy gmin: 

- dodaje się pkt 2 zadanie pn.„Zakup centrali telefonicznej” w kwocie 25.000 zł, 

II.   w dziale 926 Kultura fizyczna: 

a) w rozdziale 92604 Instytcje kultury fizycznej: 

- dodaje się pkt 1 zadanie pn.„Zakup kontenera - punktu udzielania pierwszej pomocy” w kwocie 

60.000 zł 

C. w pkt 4 „Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych” dodaje się dział 

900 Rozdział  90005 dotacje celowe  na likwidację niskosprawnych źródeł ciepła i zastąpienia ich źródłami 

proekologicznymi dla mieszkańców miasta Słupcy w kwocie 30.791 zł, 

D. dodaje się pkt 6 "Dotacje celowe z  budżetu  na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych" w kwocie 334.000 zł  

w tym:  dofinansowanie modernizacji dachu wraz z montażem klimatyzacji w Miejskim Domu Kultury 

w Słupcy w kwocie 287.000 zł oraz  dofinansowanie modernizacji nagłośnienia kinowego w Kinie Sokolnia 

w Miejskim Domu Kultury w Słupcy  w kwocie 47.000 zł, 

10) tabela Nr 2a do uchwały „Wykaz zadań majątkowych na rok 2024” otrzymuje nowe brzmienie w treści 

załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4956



11) w tabeli Nr 3 uchwały budżetowej określającej dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2024" wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem  Nr 4 

do niniejszej uchwały, 

12) w załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej określającym dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu 

podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem  Nr 5 do niniejszej uchwały, 

13) w załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej określającym plan dochodów z tytułów wymienionych 

w ustawie Prawo ochrony środowiska oraz wydatków na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej w zakresie określonym w art. 403 ust. 2 ustawy” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem  

Nr 6 do niniejszej uchwały, 

14) dodaje się załącznik Nr 14 „Wydatki  na programy i projekty ze środków funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz z innych środków” otrzymuje nowe brzmienie w treści załącznika Nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale  Nr LIV/398/2024 Rady Miasta Słupcy z dnia 29 lutego 2024 r. zmieniającej uchwałę 

budżetową na rok 2024 prostuje się oczywistą omyłkę w ten sposób, że w § 1  pkt 3 wpisano  kwotę 

"314.912,71 zł" winno być "345.912,71 zł". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Andrzej Szymkowiak  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4956



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4956



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4956



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4956



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4956



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4956



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4956



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4956



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4956



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4956



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4956



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4956



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4956



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4956


		2024-05-21T11:09:04+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




